HỘI NGHỊ BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY

(Tiếp theo trang 1)

Đại biểu dự hội nghị.

Ảnh: THÀNH TÂM

bào trợ xã hội, nhất là trong dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Kỳ cương, kỷ luật hành chính trong các cơ quan nhà nước được tăng cường; cải cách hành chính có chuyển biến tích cực, các chỉ số cải cách hành chính PCI, PAR INDEX, SIPAS năm 2022 tăng điểm và tăng bậc so với năm 2021. Công tác quốc phòng, quân sự được tăng cường.